
 

 

2020 年６月 23 日 

各  位 

会 社 名 株式会社ミクシィ 

代表者名 代表取締役社長 木村 弘毅 

（コード:2121 東証第一部） 

問合せ先 取締役 CFO 大澤 弘之 

（電話番号:03-6897-9500） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更されましたの

で、お知らせいたします。  

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様の厚

情の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

ミクシィグループは、「エンタメ×テクノロジーの力で、世界のコミュニケーションを豊かに」することを中期経営方針と

しております。世界中のユーザー様へ豊かなコミュニケーションを届けていけるよう一層努力してまいりますので、引き

続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


